ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 61/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hương Trà, ngày 10  tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v rà soát hồ sơ đề nghị giao đất cho 05 hộ gia đình, cá nhân ảnh hƣởng

thực hiện xây dựng Trƣờng bán công (nay là THPT) Hƣơng Trà

Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức cuộc họp rà soát hồ sơ đề nghị giao đất cho

05 hộ gia đình, cá nhân ảnh hưởng thực hiện xây dựng Trường bán công (nay là

THPT) Hương Trà theo Báo cáo số 246/BC-TNMT ngày 04/4/2022 của phòng Tài

nguyên và Môi trường; cuộc họp do đồng chí Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thị xã chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị,

Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Hương Điền;

- Chủ tịch UBND và công chức địa chính phường Tứ Hạ.

Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 13/5/2022 (thứ Sáu).

Địa điểm: Văn phòng HĐND và UBND thị xã (phòng họp số 2).

Yêu cầu: Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu, báo cáo tại

cuộc họp.

Lưu ý: Các thành viên tham dự họp đảm bảo quy định phòng chống dịch

bệnh COVID-19 theo quy định.

Nhận được giấy mời này, đề nghị các thành phần tham gia buổi làm việc

đúng thời gian và địa điểm trên./.

 (Đính kèm theo giấy mời này Báo cáo số 246/BC-TNMT ngày 04/4/2022 của

phòng Tài nguyên và Môi trường)

Nơi nhận:                                              TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;              CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                                                                                           Trần Ngọc Huyến

		2022-05-10T16:37:59+0700